



PIECE 2 – DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE

Supplément DÉPRAS ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000

Supplément DÉPRAS ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000

Supplément DÉPRAS ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000

ACRÉDIT DU POLYVALENT ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000

Supplément DÉPRAS ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000

Supplément DÉPRAS ■
 100 000 000 000
 100 000 000 000
 100 000 000 000



CETUR
LR



CONSEIL D'ÉTUDES DE TRAVAUX
 URBAINS ET RURAUX
 LESIGNES DES ÉVALUÉS



COMMUNE DE PERET
PRO
Réhabilitation du cœur de village
Mise en sécurité
Cheminement piétonnier et cyclable
Boulevard Frédéric Mistral
DECOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE

N°Affaire : LR20204

Réf.	Désignations	U	Qte BE	Qte Ets	Prix Unit.	Prix total HT
50	TRAVAUX PREPARATOIRES					
51	Constat d'huilssier	F	1	1	800,00	800,00
55	Passage caméra sur collecteur pluvial existant	ML	200	200	6,00	1 200,00
59	Dossier d'exécution (Plans exécutions et recollement), Planning, PPSPS, Dict, Paq, Soged, Fiches produits)	F	1	1	1 500,00	1 500,00
60	Installation de chantier, signalisation provisoire, amenée et repli du matériel	F	1	1	4 835,00	4 835,00
61	Signalisation temporaire de police, horizontale et directionnelle du chantier	F	1	1	3 350,00	3 350,00
63	Création panneau d'information de chantier	F	1	1	600,00	600,00
80	ARRACHAGE - ELAGAGE - ABATTAGE					
80 d	Abattage d'arbres y compris dessouchage et emport de 0.30 à 1 m de circonférence au collet	UN	6	6	500,00	3 000,00
Sous Total Travaux Préparatoires :						15 285,00
300	RESEAUX EAUX PLUVIALES					
318	F&P DE REGARD AVALOIR DE CHAUSSEE Ø 600 AVEC BOUCHES D'EGOUT Profil T ou A y/c raccordement DN250 au réseau					
318 b	Réhaussable 750x640	UN	5	5	900,00	4 500,00
Sous Total Réseaux Eaux Pluviales :						4 500,00
400	TERRASSEMENTS					
401	TERRASSEMENTS EN DEBLAIS y/c évacuation en CET					
401 a	Terrassement de terrain de toute nature ép 35 cm	M3	116	116	27,00	3 132,00
401 e	Rabotage de revêtement	M2	1450	1450	2,00	2 900,00
420	DEMOLITION D'OUVRAGES y/c évacuation en CET					
420 d	Démolition soignée de trottoirs ou ouvrages en enrobé ou béton (revêtement sur dalot existant)	M2	120	120	7,70	924,00
430	REGLAGE ET COMPACTAGE DE FOND DE FORME					
430 a	Réglage et compactage du fond de forme	M2	2180	2180	1,70	3 706,00
435	FOURNITURE ET MISE EN PLACE D'UN GEOTEXTILE.					
435 a	Fourniture et mise en place de géotextile	M2	65	65	15,00	975,00
Sous Total Terrassements :						11 637,00
450	BORDURES - CANIVEAUX					
451	FOURNITURE ET POSE DE BORDURES					
451 a	T2	ML	360	360	28,00	10 080,00
451 c	P1	ML	180	180	25,00	4 500,00
Sous Total Bordures :						14 580,00
500	TROTTOIRS, ILOTS ET PLACE					
501	STRUCTURE					
501 c	Fourniture et mise en œuvre de GNT 0/20 et compactage sur 0,25m moyen	M3	84,75	84,75	40,00	3 390,00
510	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE REVETEMENTS DE TYPE					
510 a	Reprofilage et gravillonnage bicouche basalte 4/6 et 2/4 pour raccordements sur privatif y/c apport de GNT nécessaire	M2	200	200	11,20	2 240,00
510 c	béton bitumineux 0/6 noir à chaud épaisseur moyenne 4 cm après compactage y/c couche d'accrochage. (Chasse-roue)	M2	125	125	19,10	2 387,50
510 h	en béton désactivé épaisseur 0,12 à 0,15 m. (Trottoirs)	M2	410	410	40,00	16 400,00
510 j	Revêtement en béton cyclopéen (galets 100/160) sur assise béton	M2	30	30	70,00	2 100,00
Sous Total Trottoirs :						26 517,50

Réf.	Désignations	U	Qte BE	Qte Ets	Prix Unit.	Prix total HT
550	CHAUSSEES					
551	CORPS DE CHAUSSEE					
551 b	Fourniture et mise en œuvre de GNT 0/31,5 et compactage (parkings)	M3	22,75	22,75	40,00	910,00
551 c	Fourniture et mise en œuvre de GNT 0/20 et compactage en reprofilage	M3	135	135	10,00	1 350,00
555	COUCHE D'IMPREGNATION					
555 a	Fourniture et mise en œuvre de couche d'imprégnation et sablage	M2	1415	1415	2,40	3 396,00
560	COUCHE DE ROULEMENT BETON BITUMINEUX					
560 a	F&mise en œuvre de Béton bitumineux noir basalte 0/10 sableux sur 6 cm sur voirie	M2	1350	1350	15,50	20 925,00
560 b	F&mise en œuvre de Béton bitumineux noir basalte 0/10 sableux sur 6 cm sur place de parking	M2	65	65	20,00	1 300,00
575	ANCRAGE					
575 a	Confection d'ancrage pour raccordement à l'ouvrage existant	ML	50	50	15,00	750,00
Sous Total Chaussées :						28 631,00
600	MISES A NIVEAUX					
601	MISE A NIVEAUX					
601 c	De Chambres France Télécom	UN	1	1	250,00	250,00
601 d	De têtes de bouche à clef (Tous types)	UN	16	16	80,00	1 280,00
610	FOURNITURE ET POSE DE TAMPON FONTE EN REMPLACEMENT DE L'EXISTANT					
610 a	< Ø 400	UN	4	4	200,00	800,00
610 b	Ø 650	UN	15	15	250,00	3 750,00
Sous Total Mises à Niveaux :						6 080,00
650	SIGNALISATION					
651	SIGNALISATION HORIZONTALE					
651 b	Passage Piéton en enduit à froid blanc de classe P5S3	M2	15	15	25,00	375,00
651 e	Ligne continue et discontinue en peinture de classe P5S1	ML	40	40	5,00	200,00
655	SIGNALISATION VERTICALE					
655 a	Panneaux de Police y/c Panonceaux	UN	4	4	250,00	1 000,00
Sous Total Signalisation :						1 575,00
700	MOBILIER URBAIN					
715	POTELETS					
715 a	F&P de potelets	UN	12	12	120,00	1 440,00
Sous Total Mobilier Urbain :						1 440,00
750	OUVRAGES DIVERS					
751	MACONNERIE					
751 e	Réfection ouvrages divers en maçonnerie	M3	3	3	200,00	600,00
760	ASSAINISSEMENT					
760 a	Création de branchements AEP et EU complet y/c raccordement au réseau existant	U	1	1	1 250,00	1 250,00
765	ESPACES VERTS					
765 a	F&mise en place de terre végétale	M3	33	33	40,00	1 320,00
765 b	Réalisation d'une fosse d'arbre 1 m ³ avec drainage	U	5	5	30,00	150,00
765 c	F&Plantation Arbres 1er choix 10/14 y/c tuteur, dispositif d'arrosage aux racines et garantie reprise	U	5	5	185,00	925,00
765 d	F&mise en place végétation basse type méditerranéenne y/c garantie reprise	M2	110	110	8,40	924,00
765 f	F&pose d'un paillage minéral sur film anti-contaminant	M2	110	110	12,60	1 386,00
Sous Total Ouvrages divers :						6 555,00

OBSERVATION

L'estimation ne prend pas en compte la réfection du réseau pluvial existant

TOTAL TRAVAUX HT 116 800,50
TVA 20% 23 360,10
TOTAL TTC € 140 160,60

Vu,
Le Pouvoir Adjudicateur

Le Maire
Isabelle SILHOL



Accepté,
L'entreprise

Didier
BARDY

Signature
numérique de
Didier BARDY
Date : 2022.03.11
16:29:58 +01'00'

Béziers
Le Maître d'Œuvre,

JANVIER 2022
CETUR LR

C.E.T.U.R. L.R
Parc Club «La Devèze» - Bâtiment B
166, rue Maurice Béjart
34500 BEZIERS
Tél. 04 99 41 40 11 - Fax 04 99 41 67 32